
様式２ 執行 群馬県議会議員選挙 投票調べ 県議
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群馬県選挙管理委員会
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（その１）令 和 5 年 4 月 9 日 ( 確 定 )
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挙

区
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273168

303906

89647

165591

60924

53266

907

1527

2434

55700

47356

40931

11641

8999

9005

28393

21291

79329

1034789
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25752

23949
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18107

11388

45392

629353

45996

675349

藤  岡  市

上  野  村

神  流  町

多 野 郡 計

計

榛  東  村

吉  岡  町

郡 　 　 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 　 　 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

・空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。

・市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。
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（投票者数、投票率）
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4582
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3410
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3918

4374

3951
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4450

3971
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20:09

18:38

19:45

20:38

20:18
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20:38
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20:38

20:38

※「投票率の比較」欄について


